
UCHWAŁA NR XXXV/215/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przyłącza energetycznego wraz z dokumentacją projektową 
stanowiących własność Gminy Biała Podlaska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym przyłącza energetycznego wraz z dokumentacją 
projektową zasilającego oświetlenie drogowe w miejscowości Wilczyn przy drodze powiatowej zlokalizowanej na 
dz. nr 60/1. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych ze sprzedażą 
przyłącza i dokumentacji projektowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: E8FCE514-FCBC-423D-A253-5487F9BF4DDE. Podpisany Strona 1




